(כב' השופטתה' רוזנברג שיינרט) בת"פ 58028-09-19 מיום 10.2.2021.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של מעשה מגונה בקטינה שטרם
מלאו לה ארבע עשרה שנים, לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.